1

UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /QĐ-STNMT                         Kon Tum, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập

Trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP, ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc

ứng dụng Công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 của Chính Phủ về quản

lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ Quy  định

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử

hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ Thông tin và

Truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và bảo đảm khả năng

truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ

quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UB, ngày 05/02/2016 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 228/2021/QĐ-UB, ngày 26/3/2021 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lại các đơn vị hành chính thuộc và trực thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum;

Xét Tờ trình số    /TT-TTCNTT ngày   tháng    năm    2021 của  Trung tâm

Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi

trường Kon Tum (viết tắt là Ban biên tập Website) như sau:

Thường trực Ban biên tập

1. Ông: Võ Thanh Hải,   Phó Giám đốc Sở TN&MT- Trưởng ban;

2. Ông: Nguyễn Văn Minh,  Phó GĐ Trung tâm CNTT - Phó Trưởng ban trực;

     Thư ký;

3. Ông: Nguyễn Đình Khải,  Chánh Văn phòng Sở - Phó Trưởng ban;

4. Ông: Nguyễn Trung Hiếu,  CV phòng Nghiệp vụ TTCNTT: Kỹ thuật, đăng tin.

 2

Thành viên Ban biên tập

1. Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở TN&MT;

2. Trưởng phòng TN&MT các huyện, thành phố;

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, chế độ thù lao của Ban biên tập Website

 1. Tổ chức xây dựng, bảo trì và phát triển Trang thông tin điện tử Sở Tài

nguyên và Môi trường đảm bảo hoạt động thông suốt và liên tục;

2. Xem xét và phê duyệt nội dung thông tin (bài viết, hình ảnh....) trước khi đưa

lên Trang thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường;

3. Chịu trách nhiệm về nội dung thông tin và thực hiện đúng Quy chế hoạt

động Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum; tuân

thủ các qui định hiện hành của Đảng, Nhà nước về quản lý, cung cấp và sử dụng

Internet;

4. Ban biên tập Website được hưởng các chế độ thù lao phụ trách và biên tập

thông tin theo quy định của Pháp luật.

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc, Trưởng  phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện, thành phố và các ông bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 187/QĐ-STNMT ngày 21/12/2015 và

có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3 (t/h);

- Sở TT&TT;

- Lưu: VT, TTCNTT.

         Nguyễn Văn Lộc

		2021-04-12T14:05:47+0700

		2021-04-13T09:52:53+0700

		2021-04-13T09:56:50+0700

		2021-04-13T09:56:50+0700

		2021-04-13T09:56:50+0700

		2021-04-13T09:56:50+0700